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I. PRIMA DI PARTIRE

Quando andare

Documenti necessari

Come muoversi

Quando costa

Prelevare contanti

Igiene, sanità e vaccini

Sim, eSim, Pocket Wifi

6

8

10

24

30

33

36

42

57

62

73

83

89

II. CULTURA & TRADIZIONI

La cucina coreana 

L’hanbok

Festività in Corea del Sud

Tutti pazzi per i kdrama

L’amore per il kpop

La tendenza kbeauty

97

104

114

134

146

170

182

194

197

203

206

211

213

218

225

231

236

III. DA NON PERDERE

Itinerario di viaggio

Seul: informazioni utili

Cosa vedere a Seul

Busan: informazioni utili

Cosa vedere a Busan

Jeju: informazioni utili

Cosa vedere a Jeju

Gyeongju: informazioni utili

Cosa vedere a Gyeongju

Jeonju: informazioni utili

Cosa vedere a Jeonju

Suwon: informazioni utili

Cosa vedere a Suwon

Cosa vedere ad Andong

Cosa vedere a Incheon

Cosa vedere a Nami

I migliori villaggi hanok
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IV. FUORI DAI PERCORSI BATTUTI

Scoprire Daegu

Scoprire Gwangju

Scoprire Yeosu

Scoprire Sokcho

Scoprire Ulsan

Scoprire Boseong

Scoprire Pohang

Scoprire Geoje

Scoprire Mokpo

Scoprire Ulleungdo

245

252

260

267

274

280

286

293

300

305
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V. LE MIGLIORI ESPERIENZE

Jjimjilbang, Spa coreana

Trekking & parchi

Una notte al tempio

Fioritura dei ciliegi

Ammirare il foliage

312

317

325

335

343
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